

Rafin ApS

Balsgårdsvej 9, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 98 90 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Rafal Grzybowski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rafin ApS
Balsgårdsvej 9
8220 Brabrand

CVR-nr.: 42 98 90 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rafal Grzybowski, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for byggeri herunder underleverandørarbejde, arbejdsudleje og eventuelle relaterede aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.091.343 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.012 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.091.343
1 Personaleomkostninger	-1.539.139
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.410
Driftsresultat	535.794
Øvrige finansielle omkostninger	-2.450
Resultat før skat	533.344
Skat af årets resultat	-117.332
Årets resultat	416.012
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	357.112
Disponeret i alt	416.012

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.739</u>
Deposita	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.739</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.879
Periodeafgrænsningsposter	83.398
Tilgodehavender i alt	<u>86.277</u>
Likvide beholdninger	<u>382.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.508</u>
Aktiver i alt	<u>709.247</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	357.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>
Egenkapital i alt	<u>456.012</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.928</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.928</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.666
Selskabsskat	107.404
Anden gæld	<u>92.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.307</u>
Passiver i alt	<u>709.247</u>

2 Eventualposter

Noter

18/1 2022
- 31/12 2022**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	1.514.904
Andre omkostninger til social sikring	14.200
Personalemkostninger i øvrigt	10.035
	<u>1.539.139</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
--	----------

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.